
 

 

Zarządzenie Nr 5/2016/2017 

Dyrektora Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” 

 z dnia 30.12.2016r 

 

w sprawi: wprowadzenia Regulaminu przydziału środków ochrony indywidualnej,  
                  odzieży i obuwia roboczego pracownikom Przedszkola Samorządowego  

                  „Słoneczko” w Rosnówku i oddziału zewnętrznego w Szreniawie 

 

 

Na podstawie art. 237
6
 – 237

10
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 

2016 poz.1666.) zarządza się co następuje: 
 

§1 

 

Wprowadzam w Przedszkolu Samorządowym „Słoneczko” w Rosnówku i oddziale 

zewnętrznym w Szreniawie Regulamin przydziału środków ochrony indywidualnej oraz 
odzieży i obuwia roboczego dla poszczególnych stanowisk pracy. 

 

§2 

Wprowadzam obowiązek stosowania przez pracowników poszczególnych stanowisk pracy 
środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, określonych w załączonej 
do regulaminu tabeli norm przydziału tych środków. 

 

§3 

Środki ochrony indywidualnej powinny posiadać wymagane właściwości ochronne  
i użytkowe, powinny być zaopatrzone w wymagany certyfikat na znak bezpieczeństwa i być 
oznakowane tym znakiem. Odzież i obuwie robocze powinny spełniać wymogi określone  
w Polskich Normach (PN). 

 

§4 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi biurowemu. 
 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r. 
 

 
 


